1

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра                                                      Ханты-Мансийский район                                                                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.04.2022                                                                                             № 30                                         п.Кедровый

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения
Кедровый от 23.03.2018 № 21
«Об утверждении Правил внутреннего
трудового распорядка для работников

администрации сельского поселения

Кедровый»

На основании  Трудового кодекса Российской Федерации, в целях определения трудового распорядка организации и укрепления трудовой дисциплины:
           1. Внести в постановление администрации сельского поселения

Кедровый от 23.03.2018 № 21 «Об утверждении Правил внутреннего
трудового распорядка для работников администрации сельского поселения

Кедровый» следующего содержания:

  1.1 Пункт 9.4. статьи 9 приложения изложить в следующей редакции:

«9.4. Заработная плата за первую половину месяца выплачивается 20 числа текущего месяца, за вторую половину месяца 5 числа следующего за текущим месяцем.»
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Кедровый                                          С.А. Иванов